
協力

ｒ力 

 

 

 

 

 
 

各分野のスペシャリストが培った専門ノウハウを融合し 

ローリスクで病院開業の夢を実現します。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※お問い合わせに際し、守秘義務を厳守いたします。新規開業向け優良物件・借地・テナント物件もご紹介致します。 

 

 

 

日本政策金融公庫 船橋支店 国民生活事業 
融資第二課長  千坂 雄一 展示・デモンストレ

ーション同時開催 

株式会社フロイデ 医療事業部 

 
●個別相談 ●医療システム展示 

●物件ご説明(新規) 

  

自己資金が 

少ないのだが… 

銀行は貸して 

くれるだろうか？ 

 

開業の好立地は 

まだ残って 

いるだろうか？ 

東京営業部 東京営業所  宮永 泰宏 

 

 

● 新規開業時の資金調達 

 

● クリニック開業後のサポート 
 株式会社スズケン 営業企画部 新規開業支援課 

 

 

担当課長  福澤 泰敏 

 

     ※専用の駐車場および駐車場サービス等はございません。 

会 場 

いずれかの方法でお申し込み下さい 

 

無料 

●ご希望の方はセミナー終了後、個別相談をお受け致します。 

〒273-0005 千葉県船橋市本町 1-3-1 

     

 

     （JR線船橋駅南口より１分 / 京成線船橋駅より直結 ） 

     ※専用の駐車場および駐車場サービス等はございません。 

Mail 

    船橋 FACE 13階 

 

 

裏面ご記入の上FAX 

新規開業セミナー 

＆個別相談会 2016 冬 
 

体験会 

参加 

TEL 

 

047-406-4888 

無料 

電子カルテ 

日 時 

masahiro.sato@freuden.or.jp 

2016 年 12月 18 日（日） 

13:30～16:30（13:15 受付開始） 

 

13:30～16:30（13:15 受付開始） 

セミナープログラム ご相談・展示 

      積水ハウス㈱ 京葉支店研修室 

 

 

株式会社フロイデ 医療事業部 

主催 

[ H  P ]  http://www.freuden.or.jp 

● クリニック新規開業「 開業までのステップ 」 

 取締役医業開業担当  佐藤 昭浩 

 
● 積水ハウスの医院開業支援とその事例 

 

いつかは開業を… 

と考えてはいるが 

莫大な投資のため 

開業に踏み切れない 

既存の医院との 

明確な差別化が 

できないと開業に 

踏み切れない 

失敗は許されない… 

より確実な開業を 

目指したい 

積水ハウス株式会社 医療・介護推進事業部 
部長  山内 浩二 

● クリニック新規開業時における電子カルテ業者の役割 
パナソニック メディコムネットワークス株式会社 

 

株式会社フロイデ 医療事業部 

東京営業部 東京営業所  宮永 康宏 

日本政策金融公庫 船橋支店 国民生活事業 

 
融資第二課長  千坂 雄一 

●個別相談 ●医療システム展示 

●物件ご説明（新規） 

フロイデ経営コンサルティンググループは、会計事務所、経営コンサルティング会社を中核

とする総合コンサルティングファームです。真の経営パートナーとして、経営の各部門分野

に対する全面的なバックアップと、経営者の意思決定サポートをご提供しております。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ふ り が な  

お 名 前  

ご 住 所 
〒 

T E L （       ）      － 

E – m a i l                ＠ 

勤 務 先  

診療科目・ご専門  

 ご質問等ございましたらご記入下さい。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お名前  勤務先医療機関  

ご連絡先（送付先） 〒 

TEL (             )              － 

E-mail                                 ＠ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度私共では、先生方が一度は思案される「新規開業」ということをテーマに、 

標記の通りセミナー及び個別相談会を企画致しました。 

様々な情報が溢れ錯綜する今、不確かな情報に左右されることなく正しい情報を見極められ

るかが、成功への大きなキーポイントになります。 

当日は、新規開業に適した優良開業物件のご紹介を交えつつ、 

進めさせて頂く予定でございます。 

皆様の開業の第一歩にお役立て頂ければと考えております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

平成 28 年 11 月吉日 

                    主催 株式会社フロイデ 医療事業部 

FAX 用お申し込み・資料請求・お問い合わせ用紙 秘密厳守致します 

□セミナーに参加します   お電話でも受け付けております。047－406－4888 

(生年月日  年  月  日) 

新規開業セミナー・個別相談会のご案内 

□セミナー後の

個別相談希望 

ご相談内容 

お申し込み・お問い合わせ・ご質問は、TEL でも受け付けております。お気軽に下記までお願いします。

TEL：047－406－4888   株式会社フロイデ 医療事業部  担当 佐藤 昭浩 

□セミナー資料送付希望 （秘密厳守致します） 

ご都合によりお越し頂けない方は、当日のセミナー資料をお送り致します。                           

2016 

WINTER 

SEMINAR 

※当ご案内は個人情報保護法の基づき、医療機関内表示･ホームページ内の記載情報をもとに各先生方にご送付致しました。今後送付を希望されない場合は

お手数ですが、右記にチェックの上、上記 FAX までご返送下さい。速やかに対処させていただきます。 □今後送付を希望しない 

FAX 047-407-4035   新規開業 セミナー係 


